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Balet, contemporary dance, taniec neoklasyczny i modern – te i inne odmiany tańca, w najlepszych
choreografiach, zobaczyć będzie można podczas Krakowskich Spotkań BaletOFFowych. Impreza, której
organizatorem jest Nowohuckie Centrum Kultury, potrwa do 27 listopada.

Ideą Krakowskich Spotkań BaletOFFowych jest prezentowanie, a przez to – promowanie – sztuki tańca
w różnych odmianach i formach. Wydarzenie jest znakomitą okazją dla tancerzy i choreografów do
pokazania swojej twórczości  przed szerszą publicznością, która co roku uczestniczy w imprezie. Misją
Spotkań jest ponadto integrowanie środowiska artystycznego oraz tworzenie przyjaznego, twórczego
klimatu dla wymiany doświadczeń oraz inspiracji między grupami tanecznymi.

Krakowskie Spotkania BaletOFFowe, organizowane już od 20 lat, wpisały się trwale w kalendarz nie
tylko ogólnopolskich, ale także światowych imprez tanecznych. Wydarzenie, gromadząc rokrocznie
tłumy widzów, odznacza się wysoką rangą wśród imprez międzynarodowej sceny tanecznej.

Formuła Krakowskich Spotkań BaletOFFowych jest niekonkursowa. Podczas tegorocznej edycji
imprezy zaprezentują się m.in. następujące grupy taneczne: Scena Tańca Współczesnego, Krakowska
Akademia Tańca, Oranim Dance Group, Krakowska Kompania Tańca. Publiczność Krakowskich
Spotkań BaletOFFowych będzie miała okazję zobaczyć także szereg spektakli inspirowanych tańcem,
bądź sztuce tańca dedykowanych. „Listy Georgie Sand” w choreografii Michała Zubkowa, spektakl
ruchowo-taneczny „Klipsy” z muzyką Maxa Richtera czy w końcu „Głębia” – sztuka, w której
sekwencje taneczne ilustrują ruch oceanu – to tylko niektóre z atrakcji imprezy.

Program Krakowskich Spotkań BaletOFFowych, bogaty jest również w wydarzenia towarzyszące. W
tym roku dodatkową atrakcją będzie wystawa fotografii Wacława Wantucha oraz Jana Stochlińskiego,
a także odbywające się w czasie trwania Krakowskich Spotkań BaletOffowych warsztaty taneczne.

Krakowskie Spotkania BaletOFFowe wspiera Miasto Kraków. Szczegółowy program imprezy dostępny
jest na stronie: www.nck.krakow.pl (DP).

http://www.nck.krakow.pl/

